
Acerola Organic, Malpígie Bio 50g

  

Acerola je přírodní zdroj vitamínu C 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH649,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 649,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Acerola-50g-Organic-viridia.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=16897&virtuemart_category_id=1417&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component


PopisAcerola 50g Organic
 
Doplněk stravy v Bio kvalitě.

Acerola neboli malpígie je rostlina původem z Jižní Ameriky. Její třešním podobné plody
obsahují velké množství bioflavonoidů, karotenoidů a jsou také jedním z nejbohatších zdrojů
vitamínu C. Pro příklad – 1g pomeranče obsahuje 0,4 mg vitamínu C, zatímco 1 g aceroly 180 mg.
Mezi další významně zastoupené složky patří vitamín A, draslík a hořčík. Celkový počet
obsažených účinných látek překračuje počet 150.

Jak užívat: Nesnadno se rozmíchává, je lépe nasypat prášek do sklenice s vodou nebo nápojem a
cca 10 min nechat, rozpustí se sám.
Dávkování: Dospělí berte cca 4 – 8 g (1 – 2 čajové lžičky) denně s jídlem, nebo dle doporučení
lékaře. Děti od 3 let max. 4 g (1 čajovou lžičku) denně s jídlem. Lze rozmíchat v
džusu/smoothie.
 
Upozornění: Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Neslouží jako náhrada pestré stravy.
Skladujte v chladu, suchu, mimo dosah dětí.  VEGAN. Usedlina není na závadu.
 
Složení ve 4 g: Bio Acerola (Malpighia punicifolia, Barbadosská třešeň) 4 g prášku poskytuje
přibližně 720 mg (900% DDD*) vitamínu C.
*DDD-doporučená denní dávka.
**Obsahuje přirozeně se vyskytující synergické bioflavonoidy, rutin a hesperidin.
Balení: 50 g

Produkty značky Viridian Nutrition obsahují pouze čistou směs bioaktivních

složek = 100% aktivních látek a 0% balastních aditiv a pojiv. Viridian

Nutrition garantuje špičkovou kvalitu a čistotu svých produktů důslednou

kontrolou celého výrobního procesu. A to od semínka až po finální produkt =

spolupracuje s lokálními producenty a pěstiteli zaměřenými na nejvyšší

kvalitu. Z etických důvodů nepoužívá značka Viridian Nutrition ve svých

produktech žádný palmový tuk a netestuje své produkty na zvířatech. Všechny
obaly produktů jsou 100% ekologické.
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

